

ORDEN DE COMPRA

SEÑORES : MULTIMAT S.A.
R. U. T. : 79.812.670-9
DIRECCION : AVENIDA VALPARAISO N°949, VALPARAISO.

Nº	DESCRIPCION	CANT.	U/E	P/UNIT.	TOTAL
1	303021 ASADERA INOX. 32X22X4,8 CMS	2	NR	\$ 2.490	\$ 4.980
2	303022 ASADERA INOX. 36X27X4,8 CMS	2	NR	\$ 3.190	\$ 6.380
3	303023 ASADERA INOX. 40X30X4,8 CMS	2	NR	\$ 3.590	\$ 7.180
4	303025 ASADERA INOX. 50X35X4,8 CMS	2	NR	\$ 5.890	\$ 11.780
5	CACEROLA INOX. 26X14 BAB	1	NR	\$ 18.990	\$ 18.990
6	CACEROLA INOX. 28X16 BAB	1	NR	\$ 22.990	\$ 22.990
7	CACEROLA INOX. 24X12 BAB	1	NR	\$ 15.990	\$ 15.990
6	2508/302 ESPATULA RASPA 10 CMS. BRINOX	1	NR	\$ 3.990	\$ 3.990
"SEGUN COTIZACION N° 589"					\$ -
NETO					\$ 92.280
IVA					INCLUIDO
TOTAL					\$ 92.280

OBSERVACIONES :

- 1.- EXTENDER FACTURA EN TRIPLICADO A NOMBRE DE CENTRAL ODONTOLÓGICA DE LA 1ª ZONA NAVAL.
R.U.T. 65.453.620-1, Avda. GENERAL DEL CANTO N° 464, PLAYA ANCHA - VALPARAISO
FONO 32 -2509152 - FAX 32-2509154.
- 2.- EL PRECIO SE MANTENDRÁ INALTERABLE DE ACUERDO A ESTA ORDEN DE COMPRA Y LO COTIZADO.
- 3.- LA CENTRAL ODONTOLÓGICA SE RESERVA EL DERECHO DEL RECHAZO TOTAL O PARCIAL DE
LOS ARTÍCULOS CUANDO NO SE HAYA DADO CUMPLIMIENTO A LAS ESPECIFICACIONES EFECTUADAS
EN LAS COTIZACIONES O MUESTRAS FÍSICAS.

VALPARAISO, 28 de enero de 2016

CARLOS VIDAL CONTRERAS
TENIENTE 2º AB
JEFE DEPTO AB. Y FINANZAS

ITEM: 22.04.008.000
MENAJE PARA OFICINA CASINO Y OTROS